Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

?FOLHANO"O

Proc. CM N°

PROJETO DE LEI N°  li DE 2023

Dispõe sobre denominação de Jeziel Correa da
Fonseca, a Estação de Tratamento de Esgoto -
ETE, localizada na Avenida Brasil.

Art. 1° Passa a denominar-se JEZIEL CORREA DA FONSECA, a
Estação de Tratamento de Esgoto - ETE, localizada na Avenida Brasil, neste
Município.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 05 de setembro de 2023

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu©dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br